DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA REGIONE 22 settembre 2021, n. 0161/Pres.

Regolamento recante modifiche al Regolamento concernente modalità e criteri per l'attuazione degli interventi per l'innovazione delle imprese del manifatturiero e del terziario, previsti dagli articoli 21, 22 e 22 bis della legge regionale 20 febbraio 2015, n. 3 e dalla programmazione comunitaria, emanato con decreto del Presidente della Regione 13 luglio 2021, n. 115.

- OMISSIS -

Regolamento recante modifiche al Regolamento concernente modalità e criteri per l'attuazione degli interventi per l'innovazione delle imprese del manifatturiero e del terziario, previsti dagli articoli 21, 22 e 22 bis della legge regionale 20 febbraio 2015, n. 3 e dalla programmazione comunitaria, emanato con decreto del Presidente della Regione 13 luglio 2021, n. 115.

art. 1 finalità

art. 2 modifiche all'articolo 2 del decreto del Presidente della Regione 115/2021

art. 3 entrata in vigore

Art. 1 finalità

1. Il presente regolamento dispone le necessarie modifiche al Regolamento concernente modalità e criteri per l'attuazione degli interventi per l'innovazione delle imprese del manifatturiero e del terziario, previsti dagli articoli 21, 22 e 22 bis della legge regionale 20 febbraio 2015, n. 3 e dalla programmazione comunitaria, emanato con decreto del Presidente della Regione 13 luglio 2021, n. 115.

Art. 2 modifiche all'articolo 2 del decreto del Presidente della Regione 115/2021

- 1. Alla lettera b) del comma 1 dell'articolo 2 del decreto del Presidente della Regione 115/2021 sono apportate le seguenti modifiche:
- a) al numero 5) le parole: << classi 51.10>> sono sostituite dalle seguenti: <<classi 52.10>>;
- b) dopo il numero 5) è inserito il seguente:
- <<5 bis) sezione l: attività dei servizi di alloggio e di ristorazione;>>.

Art. 3 entrata in vigore

1. Il presente regolamento entra in vigore il giorno successivo alla sua pubblicazione sul Bollettino Ufficiale della Regione.